Una vez concluido el proceso de elaboración de los pliegos para la Licitación Pública Nacional con financiamiento BID, solicita la

aprobación de inicio del proceso ""FISCALIZADOR AMBIENTAL PARA LA REPOTENCIACIÓN S/E SHUSHUFINDI 16/20 MVA", se

presentan los siguientes parámetros:

29.757,00 (VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE 00/100 DÓLARES DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) más IVA.

Nro.

La cancelación estará directamente relacionada con el porcentaje de avance de obra a ser fiscalizada

(planilla por avance de obra, al 40%, 60%, 80% y 100%) previo a la recepción de los siguientes